

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Přihlásit se
	Kontakty
	




	EN



      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	O fakultě	Základní informace
	Fakultní orgány
	Úřední deska
	Organizační struktura
	Katedry, ústavy a centra
	Zahraniční vztahy
	Poradenství


	Uchazeč	Administrativa
	Přijímací řízení - bakalářské a magisterské studijní programy
	Přijímací řízení - doktorské studijní programy Ph.D.
	Studijní programy – Bc., Mgr.
	Studijní programy – Ph.D.
	Celoživotní vzdělávání
	Rigorózní řízení
	Přípravné kurzy
	Den otevřených dveří
	Učitel 21


	Student	Aktuality
	Administrativa
	Studijní řády a normy
	Rozvrhy prezenčního studia
	Rozvrhy kombinovaného studia
	Doktorské studium
	Praxe
	Poradenství
	Zahraniční mobility
	Stipendia
	Studentská konference Mozaika poznání
	Motivační videa
	Naši studenti a studentky
	Učitel 21


	Zaměstnanec	Aktuality
	On-line výuka v době pandemie
	Nový zaměstnanec
	Administrativa
	Zahraniční mobility
	Péče a benefity
	Odbory
	Vizuální styl PdF UP


	Absolvent	Dny pro absolventy
	Promoce
	Nabídky zaměstnání


	Věda	Administrativa
	Projekty a granty
	Etická komise pro vědu a výzkum
	Habilitace a profesury
	Odborné časopisy
	Ediční činnost
	Zahraniční projekty
	Dny vědy a umění
	Odborné semináře


	Spolupráce	Služby
	Digitální vzdělávací zdroje pro žáky
	Metodická podpora pedagogické praxe





Pedagogická fakulta UP

	UP
	PdF
	Zpráva


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	


	
  
      
      
        Pedagogická fakulta přivítala absolventy z let 1970 a 1971
      

      

        

	
	
				
					

    
	
	    
			
					
						
					
				
		
	

    

    
	
	    Foto: Alžběta Gregorová
	

    

				
				
				
	




        
          
          
          Pondělí  6. listopad 2023, 11:00
          
            
            – Text: Oddělení komunikace PdF UP 
          
        

        
        
          V sobotu 21. října 2023 patřily prostory Pedagogické fakulty UP Zlatým promocím. Fakultu navštívili někdejší studenti a studentky z absolventských ročníků 1970 a 1971. Kromě slavnostního promočního obřadu na účastníky čekal také zajímavý doprovodný program

Promoční obřad s tradičním obnovením akademického slibu absolventa a jeho potvrzením na insignii fakulty proběhl ve velké aule Pedagogické fakulty UP. Z řad vedení fakulty absolventy a absolventky přivítali děkan PdF UP Vojtech Regec a proděkanka pro akreditace, praxe a další vzdělávání Jitka Petrová. Rektora Univerzity Palackého zastupoval prorektor pro studium Vít Zouhar.

„Tento slavnostní akt se nesl ve velmi příjemném, komorním duchu. Byl příležitostí k setkání s mnoha jedinečnými osobnostmi, které měly významný vliv na generaci současných pedagogů. Jejich energie, vitalita a životní elán obohatily nejen nás, kteří jsme akci organizovali, ale i všechny přítomné. Jsme rádi, že jsme naše absolventy mohli na půdě pedagogické fakulty přivítat, a již nyní se těšíme na další milá setkání při příležitosti konání zlatých promocí absolventů z let následujících,“ shrnula letošní promoce proděkanka Petrová.

V rámci doprovodného programu čekala absolventy a absolventky nejprve komentovaná prohlídka hlavní budovy pedagogické fakulty na Žižkově náměstí; výkladu se tradičně zhostili Čestmír Serafín z katedry technické a informační výchovy s Hanou Šimkovou z oddělení pro legislativu, organizaci a rozvoj.

Následně se účastníci přesunuli do prostor Uměleckého centra UP. V Kapli Božího těla si poslechli slavnostní koncert Filipa Tailora z katedry hudební výchovy a poté je čekala prohlídka Uměleckého centra UP, jež se zhostila proděkanka pro vnější vztahy a inovace Petra Šobáňová.

A jak program hodnotili sami účastníci? „Chtěla bych vyslovit veliké poděkování všem, kteří se zasloužili o perfektní organizaci a průběh Zlaté promoce dne 21. října 2023. Bylo to skvělé, nádherné, úžasné. V našem věku jsme vždycky vděčni za krásné chvíle s milými lidmi s tak příjemným chováním. Tak jsme to ten den zažili s vámi všemi. Byli jsme ohodnoceni nejen za to, co jsme zvládli už před 50 roky, ale i potom,“ podělila se o svůj zážitek jedna z absolventek.

        

        

	
	
		
		    
		
		    
				
					

    
	
	    
			
					
						
					
				
		
	

    


				
				
				
		    
		
		    
				
					

    
	
	    
			
					
						
					
				
		
	

    


				
				
				
		    
		
		    
				
					

    
	
	    
			
					
						
					
				
		
	

    


				
				
				
		    
		
	




        



        

      

      

      
        

        

        

        
      
          






    
	Sdílet
    

      
    Tweet
    




      

    Zpět

    






        
          



        
        
          



        
      


    






	Kontakt


Pedagogická fakulta

Univerzita Palackého v Olomouci

Žižkovo nám. 5

779 00 Olomouc

IČ: 61989592

DIČ: CZ61989592




  
    
  
  

  
    
  







	Recepce – informace:


 +420 585 635 099, 585 635 088



Sekretariát děkana


 +420 585 635 009
 
 dekanat.pdf@upol.cz












 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-pdf@upol.cz

	



















    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









